

Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo č. SML/2017/0942/OSIO ze 11.10.2017 uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady MČ Praha 4 č. 18R-858/2017 ze dne 4.10.2017 uzavřený na základě usnesení Rady MČ Praha 4 2R-81/2018 ze dne 31.1.2018

Smluvní strany

Objednatel:	městská část Praha 4
	se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupený:	Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
	osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
	Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO
	Ing. Milan Mašek, referent OSIO
IČ:	00063584
DIČ:	CZ00063584
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Zhotovitel:	Rekonsta s.r.o.
	zapsaný v OR u Městského soudu v Praze , oddíl C,
	vložka 149728
sídlo:	V Průčelí 1655/4, Praha 4
jednající:	Miloslav Haboň, jednatel společnosti
IČ:	28862066
DIČ:	CZ28862066
Bankovní spojení:	
Číslo účtu :	

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

I.

Odst. 2.3. Článku II. Předmět díla se mění na toto úplné znění:

Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení: oprava bytu č.2,15 Boleslavova 415/42 a bytu č.6,9 Na Zámecké 408/4, Praha 4 dle ZD Ing. arch. Tomáše Lukeše, Jiřího Šimuna, cenové nabídky ze dne 20.9.2017, cenové nabídky ze dne 5.12.2017 a cenové nabídky ze dne 17.1.2018, která je nedílnou součástí jako příloha tohoto dodatku ke smlouvě.

II.

Odst. 5.1. Článku V. Cena díla se mění na toto úplné znění:

Cena díla činí: 1.688.202,63 Kč bez DPH
253.230,39 Kč s 15% DPH
1.941.433,02 Kč s DPH

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění

V Praze dne..... 12-02-2018


Za objednatele
Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta MČ Praha 4

REKONSTA s.r.o.
V Jihlavě 13655/1


Za zhotovitele
Miloslav Haboň
jednatel společnosti

Přílohy: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 17.1.2018

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne..... 12-02-2018


.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4


.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

KRYCÍ LIST ROZPOČTU – VÍCE NÁKLADY

Název stavby	JNSO
Název objektu	ECO
Název části	MISO

OPRAVA BYTU Č. 2, 15 BOLESLAVOVA 41542, BYTU Č. 6, 9
NA ZÁMEČKÉ 40304

Objednatel	IČO	DIČ
Starba	63584	CZ000015584
Zhotovitel	20562055	CZ20562055

JAC Praha 4 OSIO
Oprava bytu Na Zámecké, Bolešlavova
Rekonstrukce s.r.o.

Rozpočet číslo	Dne
Miloslav Hrabec	17.1.2018

Měrné a úbělové jednotky

Podst.	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV Dodávky	66 504	8 Práce přístav		13 Zpracování stavební	0
2 Montáž		9 Práce povrch. podl.		14 Zpracování doprava	0
3 PSV Dodávky		10 Kulturní památka		15 Úprava vstupu	0
4 Montáž		11		16 Převážní vlivy	0
5 SV Dodávky				17 Ostatní	0
6 Montáž				18 NUS z rozpočtu	
7 ZRN (ř. 1-6)	66 504	12 DN (ř. 0-11)		19 NUS (ř. 13-18)	0
20 HZS		21 Kontrola stavby		22 Ostatní náklady	
Projektant		D Celkové náklady			
Datum a podpis Objednatel				23 Součet 7, 12, 19-22	
				24 DPH 15,00 % z	
				25 DPH 21,00 % z	
				26 Cena s DPH (ř. 23-25)	
Datum a podpis Zhotovitel		E Přípočty a odpady			
				27 Zpracování objednatel	
Rekonstrukce s.r.o.				28 Kancelářská dotace	
				29 Zvýhodnění +	

REKONSTRUKCE S.R.O.
63584

17.1.2018

VÍCENÁKLADY, MĚNĚNÁKLADY

Stavba: Oprava bytů Na Zámecké, Boleslavova

Objekt: 0

17.1.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 66 504,00

1 Bourací a stavební práce 61 518,00

1	R011	Vybourání stávajícího rozvodu topení	m2	24,0	154,0	3 696,00
2	R012	Vybourání prostupu pod vanou, pro napojení armatur	kpl	1,0	1 189,0	1 189,00
3	R013	Demontáž radiátorů vč. vypuštění systému	ks	4,0	389,0	1 556,00
4	R014	Redukce pro napojení potrubí nového rozvodu topení	ks	8,0	454,0	3 632,00
5	R015	Žebřinový radiátor do koupelny	ks	1,0	4 978,0	4 978,00
6	R016	Dvouplášťový radiátor do místnosti	ks	1,0	4 770,0	4 770,00
7	R017	Potrubí pro ústřední vytápění	bm	24,0	395,0	9 480,00
8	R018	Montáž rozvodů ústředního vytápění	bm	24,0	233,0	5 592,00
9	R019	Objímka pro ZTI do DN 50	ks	16,0	107,0	1 712,00
10	R110	Armatury (kolena, spojky, výústky)	kpl	1,0	5 976,0	5 976,00
11	R111	Kontrola a zprovoznění technických zařízení	kpl	1,0	1 427,0	1 427,00
12	R112	Montáž těles, zkouška těsnosti, vyčištění těles	kpl	1,0	5 300,0	5 300,00
13	R113	Vyplnění drážek pro etáž. topení maltou	bm	24,0	240,0	5 760,00
14	R114	Kombinovaný sporák	ks	1,0	6 450,0	6 450,00

2 Přesun hmot 4 986,00

15	R021	Odvoz sutí na skládku	m3	0,5	2 400,0	1 200,00
16	R022	Přesun hmot nošením	kpl	1,0	1 786,0	1 786,00
17	R023	Doprava	kpl	1,0	2 000,0	2 000,00

Celkem

66 504,00